
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) § 18 ust. 7 Statutu Gminy Sośnicowice stanowiącym załącznik do uchwałą Nr 
XXII/240/2009  Rady Miejskiej w Sośnicowicach  z dnia 9 czerwca 2009  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2009  r. Nr 138, poz. 2753) ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XLIII/364/2014  Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach  w sprawie zmiany Statutu Gminy Sośnicowice z dnia 3 lipca 2014 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2014  r.  poz. 4008) ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XXIV/193/2016  Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach  w sprawie zmiany Statutu Gminy Sośnicowice z dnia 29 grudnia 2016 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2017  r.  poz. 294) ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XXVII/225/2017  Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach  w sprawie zmiany Statutu Gminy Sośnicowice z dnia 29 marca 2017 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2017  r.  poz. 2487) ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XLIV/363/2018  Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach  w sprawie zmiany Statutu Gminy Sośnicowice z dnia 17 października 2018 (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018  r.  poz. 6630).

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się  radnego Henryka Goldmana  na Przewodniczącego  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 8539428C-E453-4600-838A-77C68519ED93. Podpisany Strona 1




